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ثبت اقدامات مربوط به رسيدگي مجدد و رفع اختلاف موضوع ماده 238 قانون ماليات هاي مستقيم و ماده 29 قانون
ماليات بر ارزش افزوده در مواردي که رسيدگي مجدد يا رفع اختلاف در مواعيد مقرر انجام لکن نتايج آن در مواعيد مقرر در

سامانه ها منعکس نشده است

 

شماره: 200/1400/514

تاريخ: 1400/04/26

دستورالعمل

 
ماده 238 قانون ماليات هاي مستقيم و5141400

ماده 29 قانون ماليات بر ارزش افزوده
م/ا

امور مالياتي شهر و استان تهرانمخاطبان/ ذينفعان

ادارات کل امور مالياتي

ثبت اقدامات مربوط به رسيدگي مجدد و رفع اختلاف موضوع ماده 238 قانونموضوع
ماليات هاي مستقيم و ماده 29 قانون ماليات بر ارزش افزوده در مواردي که
رسيدگي مجدد يا رفع اختلاف در مواعيد مقرر انجام لکن نتايج آن در مواعيد مقرر

در سامانه ها منعکس نشده است

با عنايت به سئوالات و ابهامات مطرح شده در خصوص نحوه ثبت اقدامات مربوط به
رسيدگي مجدد و رفع اختلاف موضوع ماده 238 قانون ماليات هاي مستقيم و ماده

29 قانون ماليات بر ارزش افزوده، مقرر مي دارد:

نظر به اينکه به موجب قسمت اخير ماده 238 قانون ماليات هاي مستقيم مسئول
مربوط موظف است پس از ثبت درخواست مودي در دفتر مربوط و ظرف مهلتي که
بيش از سي روز از تاريخ مراجعه نباشد به موضوع رسيدگي و در صورتي که دلايل و
اسناد و مدارک ابراز شده را براي رد مندرجات برگ تشخيص کافي دانست، آن را رد و
مراتب را ظهر برگ تشخيص درج و امضا نمايد و در صورتي که دلايل و اسناد و مدارک
ابرازي را موثر در تعديل درآمد تشخيص دهد و نظر او مورد قبول مودي قرار گيرد،
مراتب ظهر برگ تشخيص منعکس و به امضاي مسئول مربوط و مودي خواهد رسيد
همچنين با اتخاذ ملاک از ماده 29 قانون ماليات بر ارزش افزوده چنانچه مودي
معترض به اوراق مطالبه ماليات يا برگه استرداد ماليات اضافه پرداختي اعتراض کتبي
خود را ظرف بيست روز پس از ابلاغ اوراق ياد شده به اداره امور مالياتي مربوط براي
رفع اختلاف تسليم نمايد و رفع اختلاف ظرف بيست روز از تاريخ دريافت اعتراض با
مسئولان ذي ربط انجام شده باشد، پرونده از لحاظ مالياتي مختومه مي گردد، بنابراين
چنانچه رسيدگي مجدد و رفع اختلاف به شرح فوق در مواعيد مقرر سي يا بيست روز
مذکور انجام شده باشد، صرف عدم ثبت رفع اختلاف انجام شده در موعد مقرر در
سامانه هاي سازمان امور مالياتي کشور مانع از مختومه شدن پرونده  مالياتي نبوده و
در اين گونه موارد )انجام رفع اختلاف در موعد مقرر و عدم ثبت آن در همين زمان در
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سامانه ها( مقرر مي شود سرپرست حوزه کاري اعتراضات نسبت به تهيه گزارش
سيستمي عنوان معاون مدير کل مربوطه اقدام و پس از تاييد مراتب از طرف معاون
مدير کل مربوط، مراتب جهت اقدامات بعدي وفق مقررات قانوني به عنوان رفع

اختلاف در موعد مقرر در سامانه ها منعکس شود.

با ابلاغ اين دستورالعمل عبارت» مسئول مربوط و مودي با رعايت مقررات« جايگزين
عبارت» رييس اداره امور مالياتي مربوط و مودي و ثبت آن « رديف هاي الف و ب بند
3 فصل يکم دستورالعمل دادرسي مالياتي ابلاغي طي بخشنامه شماره 117300 مورخ

1387/11/13 مي شود.

اميدعلي پارسا

رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

 

تاريخ اجرا:

-- 

مدت اجرا:

--

مرجع ناظر:

دادستاني انتظامي مالياتي

نحوه ابلاغ:

 فيزيکي/سيستمي

     

 

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 238 ـ در مواردي که برگ تشخيص ماليات صادر و به ‌مؤدي ابلاغ مي ‌شود، چنانچه مؤدي نسبت به آن
معترض باشد مي ‌تواند ظرف سي ...

 
ماده 29- در مواردي که اوراق مطالبه ماليات يا برگه استرداد ماليات اضافه پرداختي به مؤدي ابلاغ مي شود، در

صورتي که مؤدي معترض باشد، مي ...

الحاق بند 7 به دستورالعمل 
اجرايي ماده 238 قانون

مالياتهاي مستقيم
اصلاحيه دستورالعمل اجرايي 

ماده 238 قانون ماليات هاي
مستقيم اصلاحي مصوب

1400/03/02
نحوه اخذ ماليات از سيگار و 

تنباکوي قليان داخلي در سال
1402

سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت
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